

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

0120	COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO E PLURIENNALI	17.678,30	15.238,30
01	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	17.678,30	15.238,30
0210	TERRENI E FABBRICATI	555.700,00	547.221,00
0220	IMPIANTI DIVERSI	5.344,76	5.344,76
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO	24.085,60	22.684,17
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	585.130,36	575.249,93
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	17.286,61	17.286,61
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	17.286,61	17.286,61
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..	620.095,27	607.774,84
1220	CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	197.721,99	188.560,62
1250	ALTRI CREDITI	714,07	502,01
1251	CREDITI VERSO ERARIO		289,00
1252	CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI	586,32	
12	---- Totale CREDITI	199.022,38	189.351,63
1320	ALTRI TITOLI	75.000,00	75.000,00
13	---- Totale ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE	75.000,00	75.000,00
1410	CREDITI VERSO BANCHE	257.441,72	171.648,10
1420	CASSA	1.354,45	659,02
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	258.796,17	172.307,12
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	532.818,55	436.658,75

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	160.520,51-	168.999,51-
3030	AVANZI E DISAVANZI DI ESERCIZIO	164.544,39-	90.023,10-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	325.064,90-	259.022,61-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	328.929,83-	323.834,70-
31	---- Totale FONDI	328.929,83-	323.834,70-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	25.183,02-	25.179,68-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	25.183,02-	25.179,68-
3320	FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOB.NI IMMATERIALI	10.948,30-	8.868,30-
33	---- Totale FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIA	10.948,30-	8.868,30-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	270.542,85-	255.679,12-
3420	FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE	5.343,76-	4.791,80-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	22.743,53-	21.378,00-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	298.630,14-	281.848,92-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	13.635,61-	13.635,61-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	13.635,61-	13.635,61-
3	-- Totale PASSIVITA'	1.002.391,80-	912.389,82-
4110	DEBITI VERSO BANCHE	194,00-	686,00-
41	---- Totale DEBITI VERSO BANCHE	194,00-	686,00-
4310	DEBITI VERSO FORNITORI	7.987,70-	3.880,22-
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	4.139,13-	3.750,36-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	12.126,83-	7.630,58-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	21.617,63-	21.881,06-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	21.617,63-	21.881,06-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	17.572,46-	15.723,06-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	17.572,46-	15.723,06-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	37.139,95-	11.601,78-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	37.139,95-	11.601,78-
4	-- Totale DEBITI	88.650,87-	57.522,48-
	Totale Attività	1.152.913,82	1.044.433,59
	Totale Passività	1.091.042,67-	969.912,30-
	Avanzo d'esercizio	61.871,15	74.521,29

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE	785.755,44	795.137,53
5140	TESSERE E CONTRIBUTI ESERCIZI	PRECEDENTI		14.347,63
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	785.755,44	809.485,16
5410	CONTRIBUZIONI DA PERSONE	FISICHE	1.140,00	5.400,00
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	40.000,00	10.790,00
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	41.140,00	16.190,00
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		51,75	55,35
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A	51,75	55,35
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	826.947,19	825.730,51
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	17,54	
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	17,54	
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	17,54	
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		106,00	2,75
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	106,00	2,75
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	106,00	2,75

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	12.793,36-	12.944,00-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUMO	12.793,36-	12.944,00-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	508.874,36-	495.849,94-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	508.874,36-	495.849,94-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	126.583,28-	120.057,31-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	126.583,28-	120.057,31-
6410	SALARI E STIPENDI	42.245,30-	30.840,81-
6420	ONERI SOCIALI	3.862,96-	35,20
6430	ACCANTONAMENTO TFR	2.913,42-	2.240,81-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	49.021,68-	33.046,42-
6511	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	2.080,00-	3.046,46-
6520	AMMORTAMENTO FABBRICATI	14.863,73-	14.863,73-
6521	AMMORT. IMPIANTI DIVERSI E ATTREZZATURE TECNICHE	551,96-	552,95-
6522	AMMORT. ARREDI, MOBILI, MACCHINE UFFICIO, ELABORATORI	1.086,41-	619,27-
6523	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	279,12-	400,11-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	18.861,22-	19.482,52-
6610	ACCANTONAMENTI PER RISCHI		7.200,00-
66	---- Totale ACCANTONAMENTI PER RISCHI		7.200,00-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	5.000,00-	20.000,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	5.000,00-	20.000,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	31.596,44-	30.783,61-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	31.596,44-	30.783,61-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	752.730,34-	739.363,80-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	624,64-	704,02-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	624,64-	704,02-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	624,64-	704,02-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	795,60-	433,15-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	795,60-	433,15-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	11.049,00-	10.711,00-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	11.049,00-	10.711,00-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	11.844,60-	11.144,15-
	Totale Ricavi	827.070,73	825.733,26
	Totale Costi	765.199,58-	751.211,97-
	Avanzo d'esercizio	61.871,15	74.521,29